
                          
 

平成26年12月２日 

各  位 

     

  

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成26年12月19日をもちまして、東

京証券取引所市場第二部から同市場第一部の銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申

し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、当社グループ一丸となって、更なる業容の拡大と企業価値の向

上に努めてまいりますので、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

また、このたびの株式会社東京証券取引所の決定にあわせて、当社は本日、「株式の立会外分売に関

するお知らせ」を発表しております。 

 

今般、当社株式の東京証券取引所市場第一部指定の承認をいただいておりますが、立会外分売が実施

されないなど、何らかの理由で市場第一部指定の基準を満たさないと判断された場合には、市場第一部

指定は取り消される可能性があります。 

 

以上 

 

会 社 名 株式会社ダイキアクシス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  大 亀  裕 

 （コード番号：4245 東証第二部） 

問 合 せ 先 常務取締役 CFO経営管理本部長  堀淵 昭洋 

 （TEL：089-927-2222） 


